
Қосымша келісім 1017676/2025/2-2
 №1017676/2024/2 келісім-шартқа арналған 

"Маңғыстаумұнайгаз" акционерлік қоғамы, бұдан әрі Тапсырыс беруші деп аталатын, Сенімхат №3991957330 09.12.2024 бастап, Көлік
департаменті директоры орынбасары Мунгалов А.С. негізінде қызмет ететін сатып алу департаменті директорының орынбасары Ван
Юаньбяо  атынан,  бір  жағынан,  және  ИП  Ташпулатова  Б.Б.  бұдан  әрі  Орындаушы  деп  аталатын,  Талон  №KZ45TWQ01350155
16.02.2021ж.,   негізінде  қызмет  ететін  ЖК Басшысы ТАШПУЛАТОВА БАХТИГУЛ БАХТҚЫЗЫ атынан,  екінші  жағынан,  бірге
«Тараптар» деп аталатын,  және жеке жоғарыда аталғандай «Тарап» деп аталатын,  «Самұрық-Қазына» АҚ Директорлар кеңесімен
бекітілген (2022 жылғы «03» наурыз №193) «Самұрық-Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры» акционерлік қоғамының және акцияларының
(қатысу үлестерінің) елу және одан көп пайызы меншік немесе сенімгерлік басқару құқығында «Самұрық-Қазына» АҚ-ға тікелей немесе
жанама түрде тиесілі заңды тұлғалардың сатып алу қызметін басқару тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп) сәйкес және ЖК атауын өзгерту
негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегідей келісімге келді.

1. Келісім мәтіні
1.1.  ЖК  Б.Б.  Ташпулатова  (16.02.2021  ж.  талон  №  KZ45TWQ01350155)  атауының  ЖК  «Everlast»  (17.06.2025  ж.  талон  №
KZ86TWQ04898744)  өзгеруіне байланысты Тараптар шешім қабылдады:
Шарттың бүкіл мәтіні бойынша ЖК Б.Б. Ташпулатова атауы ЖК «Everlast» болып өзгертілсін.
1.2. Осы Қосымша келісімде айтылмаған қалған барлық жағдайларда Тараптар Шартты басшылыққа алады.
1.3. Қосымша келісім Шарттың ажырамас бөлігі болып табылады.
1.4. Қосымша келісім тараптардың әрқайсысы үшін бір-бір данадан мемлекеттік және орыс тілдерінде 2 (екі) түпнұсқа данада жасалды.
1.5. Қосымша келісім қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

2. Тараптардың заңды мекенжайлары және банк деректемелері

05.08.2025 жылғы

"Маңғыстаумұнайгаз" акционерлік қоғамы
Маңғыстау облысы, Ақтау Қ.Ә., Ақтау қ., 6 шағын аудан,
ғимарат 1
БСН 990140000483
БСК CITIKZKA
ЖСК KZ6983201T0250161034
"Ситибанк Қазақстан"
Тел.: +7 (729) 221-9219
сатып  алу  департаменті  директорының орынбасары Ван
Юаньбяо
Көлік департаменті директоры орынбасары Мунгалов А.С.

ИП Ташпулатова Б.Б.
Маңғыстау облысы, 4 мкр, 47, 57
БСН 960212450420
БСК IRTYKZKA
ЖСК KZ0796511F0008835001
"ForteBank" АҚ
Тел.: +7 (777) 100-2209
ЖК Басшысы ТАШПУЛАТОВА БАХТИГУЛ БАХТҚЫЗЫ

01.08.2025 17:41:19 05.08.2025 10:24:48

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



№1 қосымша

 №1017676/2025/2-2 от 05.08.2025 жылғыкелісім-шарт үшін 

Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізімі

ЖП
тарма
ғыны

ң
№

Атауы және қысқа
сипаттамасы

Қосымша
сипаттамасы

Жалпы
саны Жыл Саны Өлшем

бірлігі
ҚР ҚҚС
белгісі Сомасы Қорытынды

сома
Жеткізу

орны
Жеткізу

шарттары
Жеткізу
мерзімі

Төлем
шарттары

33-1
У

Автобусты жалдау
бойынша қызметтер

"Жетібаймұнайгаз"
ӨБ үшін

жүргізушісіз
автобусты жалға алу
бойынша қызметтер.

1.000 2025 1.000 Жоқ 6 977 740.4

20 933 221.2

КАЗАХСТА
Н,

Мангистауск
ая область,

Мангистауск
ая область,

месторожден
ия ПУ

"Жетыбайму
найгаз"

-

01.2025
бастап

12.2027 дейін
(қоса

алғанда)

Алдын ала
төлем - 0%,

Аралық
төлем -

100%, Соңғы
төлем - 0%

1.000 2026 1.000 Жоқ 6 977 740.4

1.000 2027 1.000 Жоқ 6 977 740.4

32 У Автобусты жалдау
бойынша қызметтер

"Қаламқасмұнайгаз"
ӨБ үшін

жүргізушісіз
автобусты жалға алу
бойынша қызметтер.

1.000 2025 1.000 - Жоқ 13 804 203

41 412 609

КАЗАХСТА
Н,

Мангистауск
ая область,

Мангистауск
ая область,

месторожден
ия ПУ

"Каламкасму
найгаз"

-

01.2025
бастап

12.2027 дейін
(қоса

алғанда)

Алдын ала
төлем - 0%,

Аралық
төлем -

100%, Соңғы
төлем - 0%

1.000 2026 1.000 - Жоқ 13 804 203

1.000 2027 1.000 - Жоқ 13 804 203

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Шарттың №2
қосымшасы №1017676/2025/2-2 от 05.08.2025 жылғы

ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1017676 сатып алу бойынша
Ашық тендер тәсілімен

Лот № 2 (33-1 У, 3720718)

Тапсырыс беруші: "Маңғыстаумұнайгаз" акционерлік қоғамы

Орындаушы: ИП Ташпулатова Б.Б.

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы Мәні

Жол нөмірі 33-1 У

Атауы және қысқаша 
сипаттамасы

Автобусты жалдау бойынша қызметтер

Қосымша сипаттама "Жетібаймұнайгаз" ӨБ үшін жүргізушісіз автобусты жалға алу бойынша қызметтер.

Саны 3.000

Өлшем бірлігі -

Жеткізу орны
ҚАЗАҚСТАН, Маңғыстау облысы, Мангистауская область, месторождения ПУ 
"Жетыбаймунайгаз"

Жеткізу шарттары -

Жеткізу мерзімі 01.2025 бастап 12.2027 дейін (қоса алғанда)

Төлем шарттары Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 100%, Соңғы төлем - 0%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

2. Қажетті функционалдық, техникалық, сапалық және талап етілетін пайдалану 
сипаттамалары

*2.1. Қызмет көрсету кезеңі және
сипаттамасы

·         Жүргізушісіз автобусты жалға алу бой
ынша қызметтер, Тапсырыс берушінің жұмы
с кестесіне сәйкес жүзеге асырылады.

·         Мерзімі: 01.01.2025 жылдан  31.12.202
7 жылға дейін.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

*2.2. Көлік түрі, саны және қызмет көлемі

(*шарт кезеңіне машина /сағат саны) немесе

жұмыс режимі (сағат/тәулік саны, күн
/апта саны)

·         Жалпы саны - 1 бірл.

·         Жұмыс режимі: 5 күн 8 сағаттан.

- 2025жыл - жылына 248 жұмыс күні;

- 2026жыл - жылына 248 жұмыс күні

- 2027жыл - жылына 248 жұмыс күні;

*2.3. ЖКҚ -қа қойылатын талаптар

 

1. Автобус - 1 бр.

- отырғызу орындарының саны, кемінде 23;

 - жолаушылар алдында сақтандыру полисіні
ң болуы;

 - 4х2 Доңғалақ базасы, рульдің сол жақ орна
ласуы, механикалық беріліс қорабы;

- -төмен отыру;

- салонның температурасы, жазда + 18 С° ар
тық емес, қыста + 20 с°кем емес;

- орындықтарда қаптардың,
үш нүктелі қауіпсіздік белдіктерінің, пердел
ердің болуы;

 - баспалдақ аралықтарын жарықтандырудың
 болуы;

- автобустарда жылыту және ауаны баптау ж
үйесінің болуы;

- жүргізуші мен жолаушылар үшін қауіпсізді
к белдіктерінің болуы;

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Автобустың шығарылу жылы 2015
жылдан ерте болмауы тиіс және Қазақстан 
Республикасының аумағында тіркелуге тиіс. 
ЖКҚ, Қазақстан Республикасының Жол жүр
ісі қағидаларының талаптарына сәйкес жара
қтандырылуы тиіс, оның ішінде автокөлік
жинағы: медициналық дәрі қобдишасы, өрт с
өндіргіш, авариялық тоқтату белгісі және жа
рық шағылыстыратын жилет болуы тиіс

*2.4. ЖКҚ-на қосымша талаптар

Автокөлік құралдарын GPS-
мониторинг жүйесімен қамтамасыз ету.

Орындаушының көлігінде орнатылған GPS-
т е р м и н а л д а р ,
Тапсырыс берушінің Бірыңғай GPS мониторинг жүйесі
нің техникалық шарттарына сәйкес келуі тиіс. GPS жү
йесі Тапсырыс берушінің өндірістік инфрақұрылымын
ың уақыты мен объектілеріне міндетті түрде байланыс
тыра отырып, техниканың бағыты, қозғалыс жылдамд
ы ғ ы  ж ә н е  о т ы н  ш ы ғ ы н ы
көрсетілген есептер беруі тиіс. Жүйе келесі минималд
ы талаптарды көрсетуі керек:

нақты уақыт режимінде көлік құралдарының жұмысы 
мен орналасқан жерін бақылау (жүргізушіні анықтау, қ
озғалыс бағыты, жылдамдық, қатты үдеу және қатты те
жеу);

- берілген жылдамдық аймақтарындағы жылдамдық ше
ктеулерінің бұзылуын қадағалау;

- фаралардың жақын жарығын пайдалануды бақылау;

- жүргізуші мен жолаушылардың қауіпсіздік белдіктері
н пайдалануын бақылау (егер көлік құралының қауіпсі
здік белдіктері датчиктермен жабдықталған болса);

 - жүргізушіге нақты уақыт режимінде бұзушылықтар т
уралы дыбыстық сигнал беру;

- жүйе параметрлерін Қоғам белгілеген талаптарға сәй
кес реттеу; GPS трекерлері келесі техникалық талаптар
ға сай болуы керек: - көліктің сенімді геопозициясын а
нықтау бойынша деректерді беру;

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

 - берілген геоқоршауларда көліктің орналасуын анықт
ау бойынша деректерді беру;

- сенімді жылдамдық көрсеткіштері бойынша деректер
ді беру;

 - көлікті күрт жеделдету және тежеу бойынша деректе
рді беру;

- деректерді беру және Қоғамның мониторингтік жүйес
імен интеграциялау мүмкіндігі үшін ашық хаттама фун
кциясы.

Техникалық шарттардың талаптарына сәйкес келмейті
н  к ө л і к к е ,
Тапсырыс берушінің аумағына (объектісіне, кен орнын
а) кіруден бас тартылуы мүмкін.

- Орындаушы Тапсырыс беруші үшін GPS жүйесіне он
лайн қол жеткізуді қамтамасыз етуі керек, сондай-
ақ GPS жүйесінің мұрағаттағы уақытына
кемінде, үш ай кепілдік беруі керек.

- Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша GPS-
трекердің жұмысын қалпына келтіру.

 

3. Көрсетілетін қызметтерге қойылатын талаптар

*3.1. Орындаушыға қойылатын талаптар
·      Өз қызметкерлерін Тапсырыс берушінің 
кен орындарында өз есебінен, тұрғын үймен 
және тамақпен қамтамасыз ету.

·      Нормативтік актілердің талаптарына сәй
кес, ЖКҚ пайдалану бойынша жауапты қыз
меткерлерді тағайындау.

·      Орындаушының қызметкерлері материа
лдық залалды өтеуді қоса алғанда, жол қозға
лысы ережелерін бұзған жағдайда,
жауапкершілікке тартылуы керек.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Қызмет көрсету кезінде болған барлық 
жазатайым оқиғалар, бұзушылықтар мен ава
риялар туралы Тапсырыс берушіге дереу хаб
арлау.

·      Тапсырыс берушінің жұмыс уақыты кез
еңіне жеткілікті отын қоры бар ЖКҚ ұсыну, 
сондай-ақ өндірістік іс-
сапарға өз есебінен шығу кезінде, ақылы авт
омобиль жолдары бойынша ЖКҚ жол жүру 
ақысын төлеу.

·       Б Т П  ( б а қ ы л а у -
техникалық пункті) және диспетчерлік қызм
етпен жарақтандырылған, өндірістік базаны
ң болуын қамтамасыз ету.

·      Техникалық қызмет көрсету және жөнде
у үшін посттар ұсыну.

·      Жүргізушілердің жол қозғалысы ережел
ерін және жолаушылар мен багажды тасыма
лдау ережелерін қатаң сақтауын қамтамасыз 
ету.

·      Медициналық ұйыммен шарт жасасу жо
лымен немесе штатында тиісті білімі бар, ал
котест пен есірткіге арналған аспаптармен ж
абдықталған ,  сондай-
ақ медициналық қызметке лицензиясы бар м
едицина қызметкері, жүргізушілерді
рейс алдындағы медициналық куәландыруд
ы жүргізуді қамтамасыз ету.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Өз есебінен, қосалқы бөлшектерді, агрег
аттарды, автошина, аккумуляторлық батарея
л а р д ы  ж ә н е  ж а н а р -
жағармай материалдарын ағымдағы және кү
рделі жөндеуді, техникалық қызмет көрсетуд
і және ауыстыруды жүзеге асыру.

·      Автокөліктер, жүргізуші мен жолаушы т
арапынан салон ішінде және есіктерде Орын
даушының логотипі бар және жол
жүрісі қауіпсіздігі бойынша автокөліктің арт
ында, Орындаушының жол қозғалысы ереже
лерін бұзған жағдайда байланыс телефон нө
мір і  бар  ақпараттық-
тану өздігінен жабысатын жапсырмалар
мен (стикер) қамтамасыз етілуі тиіс. Жарамс
ыздық анықталған кезде, жапсырмаларын уа
қтылы жаңарту керек.

·      Техникалық қызмет көрсету және жөнде
у үшін посттар ұсыну.

·      Жүргізушілердің жол қозғалысы ережел
ерін және жолаушылар мен багажды тасыма
лдау ережелерін қатаң сақтауын қамтамасыз 
ету.

·      Медициналық ұйыммен шарт жасасу жо
лымен немесе штатында тиісті білімі бар, ал
котест пен есірткіге арналған аспаптармен ж
абдықталған ,  сондай-
ақ медициналық қызметке лицензиясы бар м
едицина қызметкері, жүргізушілерді
рейс алдындағы медициналық куәландыруд
ы жүргізуді қамтамасыз ету.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Өз есебінен, қосалқы бөлшектерді, агрег
аттарды, автошина, аккумуляторлық батарея
л а р д ы  ж ә н е  ж а н а р -
жағармай материалдарын ағымдағы және кү
рделі жөндеуді, техникалық қызмет көрсетуд
і және ауыстыруды жүзеге асыру.

·      Автокөліктер, жүргізуші мен жолаушы т
арапынан салон ішінде және есіктерде Орын
даушының логотипі бар және жол
жүрісі қауіпсіздігі бойынша автокөліктің арт
ында, Орындаушының жол қозғалысы ереже
лерін бұзған жағдайда байланыс телефон нө
мір і  бар  ақпараттық-
тану өздігінен жабысатын жапсырмалар
мен (стикер) қамтамасыз етілуі тиіс. Жарамс
ыздық анықталған кезде, жапсырмаларын уа
қтылы жаңарту керек.

·      Техникалық қызмет көрсету және жөнде
у үшін посттар ұсыну.

·      Жүргізушілердің жол қозғалысы ережел
ерін және жолаушылар мен багажды тасыма
лдау ережелерін қатаң сақтауын қамтамасыз 
ету.

·      Жол мен салонды бейне жазбаға түсіру ү
шін қос камералы бейне тіркегіштің болуын 
қамтамасыз ету.

·      ЖКҚ салонында ұқыптылық, жеке гигие
наны, тазалықты сақтау. Бұл ЖКҚ
аптасына кемінде екі рет жууды және салон
м е н  с ы р т ы н
күнделікті ылғалды тазалауды қамтиды. Іске
рлік этиканы ұстану және Тапсырыс беруші
нің қызметкерлеріне мейірімділікпен қарауд
ы талап етеді.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

*3.2. Көрсетілетін қызметтерге қойылаты
н талаптар

 

 

·       ЖКҚ  уақтылы және үздіксіз жұмыс жа
сауын қамтамасыз ету.

·       Нормативтік-техникалық құжаттаманы
ң және пайдалану жөніндегі басшылықтың т
алаптарына сәйкес, ЖКҚ-
ның тиісті жарамды техникалық жай-
күйін қамтамасыз ету.

·       Еңбекті қорғау, техника қауіпсіздігі жән
е қоршаған ортаны қорғау, жол, өртке қарсы,
 өнеркәсіптік, санитарлық қауіпсіздік саласы
ндағы заңнамалық актілердің талаптарын, со
н д а й -
ақ ҚР Еңбек кодексінің талаптарын сақтау.

·       ҚР заңнамасына сәйкес сақтандырудың 
міндетті түрлерін (ЖКҚ иелерінің АҚЖ мінд
етті сақтандыру; тасымалдаушының АҚЖ ж
олаушылар алдында міндетті сақтандыру)
жүзеге  асыру,  сондай-
ақ қажет болған жағдайда, қызметтер көрсет
уге байланысты, тәуекелдерді айқындау жән
е сақтандыру.

·      ЖКҚ жылдық техникалық байқаудан мі
ндетті түрде өтуді қамтамасыз ету (жылына 

) және қызмет көрсету процесінде регла2 рет
менттелген техникалық қызмет көрсетулерді
 (ТҚК) жүргізу.

·      Тапсырыс берушінің аумағында Орында
ушы персоналдың болуы, Тапсырыс берушін
ің жұмыс режиміне және ЖКҚ
ауысым кестесіне сәйкес жүзеге асырылуы т
иіс.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Тәулік бойы жұмыс кестесімен демалыс 
және мереке күндерін қоса алғанда, Тапсыр
ыс берушінің объектілерінде үздіксіз жұмыс
ты қамтамасыз ету. Орындаушы барлық ресі
мделген өтінімдерді орындайды, сондай-
ақ Тапсырыс беруші шұғыл өтінімдер бере а
латын өндірістік қажеттілікті ескереді. ЖКҚ 
ға шұғыл өтінімдер алған кезде, Орындаушы
 ЖКҚ дереу ұсынуы тиіс.

·      ЖКҚ  ақауы (зақымдануы, техникалық а
қаулары, техникалық қызмет көрсету немесе
 жөндеу қажеттілігі) немесе жол-
көлік оқиғасы кезінде, Орындаушы оны Тап
сырыс берушінің талабы бойынша, 8 сағат і
шінде тиісті  ұқсас ЖКҚ-
қа ауыстыруға міндеттенеді. Ауыстыру уақы
ты, қызмет көрсету орнының орналасуына б
айланысты анықталады.

·       Тапсырыс берушінің
Орындаушыдан табиғи, техногендік, әлеуме
ттік сипаттағы жағдайлар (төтенше жағдайла
р, өндірістік авариялар, санкцияланбаған ере
уілдер және басқа да мән-
жайлар) туындаған кезде, техникалық
сипаттамаға сәйкес, көлік құралдарының
техникалық жай-күйі және т.
б., жұмыс режиміне байланысты талаптарды 
сақтай отырып, өндірістік және әлеуметтік м
індеттерді шешу үшін көлікпен қамтамасыз 
етуді, жедел ұйымдастыру мақсатында, Оры
ндаушының көлігін Тапсырыс берушінің объ
ектілеріне уақытша тартуды және тартуды та
лап етуге құқығы бар

*3.3. Орындаушыға және көрсетілетін қыз
меттерге қойылатын, қосымша талаптар

·     Автокөлік салонында және жүк бөлігінде
 отынға арналған сыйымдылықтарды, ыдыст
арды, канистр, бактарды тасымалдайтын, Ж
КҚ жолаушыларын тасымалдау бойынша кө
лік қызметтерін көрсетуге жол бермеу.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

 

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Шарттың №2
қосымшасы №1017676/2025/2-2 от 05.08.2025 жылғы

ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1017676 сатып алу бойынша
Ашық тендер тәсілімен

Лот № 3 (32 У, 3720717)

Тапсырыс беруші: "Маңғыстаумұнайгаз" акционерлік қоғамы

Орындаушы: ИП Ташпулатова Б.Б.

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы Мәні

Жол нөмірі 32 У

Атауы және қысқаша 
сипаттамасы

Автобусты жалдау бойынша қызметтер

Қосымша сипаттама "Қаламқасмұнайгаз" ӨБ үшін жүргізушісіз автобусты жалға алу бойынша қызметтер.

Саны 1.000

Өлшем бірлігі -

Жеткізу орны
ҚАЗАҚСТАН, Маңғыстау облысы, Мангистауская область, месторождения ПУ 
"Каламкасмунайгаз"

Жеткізу шарттары -

Жеткізу мерзімі 01.2025 бастап 12.2027 дейін (қоса алғанда)

Төлем шарттары Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 100%, Соңғы төлем - 0%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

2. Қажетті функционалдық, техникалық, сапалық және талап етілетін пайдалану 
сипаттамалары

*2.1. Қызмет көрсету кезеңі және
сипаттамасы

·         Жүргізушісіз автобусты жалға алу бой
ынша қызметтер, Тапсырыс берушінің жұмы
с кестесіне сәйкес жүзеге асырылады Автоб. 
устар Тапсырыс берушінің қызметкерлерін 
Қ а л а м қ а с  к е н  о р н ы
бойынша тасымалдауды жүзеге асырады Об. 
лыс бойынша кен орнынан тыс жерлерге
шығу бір жолғы өтінімдер бойынша жүзеге а
сырылады.

·         Мерзімі: 01.01.2025 жылдан  31.12.202
7 жылға дейін.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

*2.2. Көлік түрі, саны және қызмет көлемі

(*шарт кезеңіне машина /сағат саны) немесе

жұмыс режимі (сағат/тәулік саны, күн
/апта саны)

·         Жалпы саны - 1 бр.

·         Жұмыс режимі: 12 сағаттан 7 күн (оны
ң ішінде 4 сағат бос уақыт).

- 2025жыл - жылына 365 жұмыс күні;

- 2026жыл - жылына 365 жұмыс күні

- 2027жыл - жылына 365 жұмыс күні;

*2.3. ЖКҚ -қа қойылатын талаптар

1. Автобус – 1бірл.

- отырғызу орындарының саны, кемінде 23;

 - жолаушылар алдында сақтандыру полисіні
ң болуы;

 - 4х2 Доңғалақ базасы, рульдің сол жақ орна
ласуы, механикалық беріліс қорабы;

- -төмен отыру;

- салонның температурасы, жазда + 18 С° ар
тық емес, қыста + 20 с°кем емес;

- орындықтарда қаптардың,
үш нүктелі қауіпсіздік белдіктерінің, пердел
ердің болуы;

 - баспалдақ аралықтарын жарықтандырудың
 болуы;

- автобустарда жылыту және ауаны баптау ж
үйесінің болуы;

- жүргізуші мен жолаушылар үшін қауіпсізді
к белдіктерінің болуы;

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Автобустың шығарылу жылы 2015
жылдан ерте болмауы тиіс және Қазақстан 
Республикасының аумағында тіркелуге тиіс. 
ЖКҚ, Қазақстан Республикасының Жол жүр
ісі қағидаларының талаптарына сәйкес жара
қтандырылуы тиіс, оның ішінде автокөлік
жинағы: медициналық дәрі қобдишасы, өрт с
өндіргіш, авариялық тоқтату белгісі және жа
рық шағылыстыратын жилет болуы тиіс.

*2.4. ЖКҚ-на қосымша талаптар

Автокөлік құралдарын GPS-
мониторинг жүйесімен қамтамасыз ету.

Орындаушының көлігінде орнатылған GPS-
т е р м и н а л д а р ,
Тапсырыс берушінің Бірыңғай GPS мониторинг жүйесі
нің техникалық шарттарына сәйкес келуі тиіс. GPS жү
йесі Тапсырыс берушінің өндірістік инфрақұрылымын
ың уақыты мен объектілеріне міндетті түрде байланыс
тыра отырып, техниканың бағыты, қозғалыс жылдамд
ы ғ ы  ж ә н е  о т ы н  ш ы ғ ы н ы
көрсетілген есептер беруі тиіс. Жүйе келесі минималд
ы талаптарды көрсетуі керек:

нақты уақыт режимінде көлік құралдарының жұмысы 
мен орналасқан жерін бақылау (жүргізушіні анықтау, қ
озғалыс бағыты, жылдамдық, қатты үдеу және қатты те
жеу);

- берілген жылдамдық аймақтарындағы жылдамдық ше
ктеулерінің бұзылуын қадағалау;

- фаралардың жақын жарығын пайдалануды бақылау;

- жүргізуші мен жолаушылардың қауіпсіздік белдіктері
н пайдалануын бақылау (егер көлік құралының қауіпсі
здік белдіктері датчиктермен жабдықталған болса);

 - жүргізушіге нақты уақыт режимінде бұзушылықтар т
уралы дыбыстық сигнал беру;

- жүйе параметрлерін Қоғам белгілеген талаптарға сәй
кес реттеу; GPS трекерлері келесі техникалық талаптар
ға сай болуы керек: - көліктің сенімді геопозициясын а
нықтау бойынша деректерді беру;

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

 - берілген геоқоршауларда көліктің орналасуын анықт
ау бойынша деректерді беру;

- сенімді жылдамдық көрсеткіштері бойынша деректер
ді беру;

 - көлікті күрт жеделдету және тежеу бойынша деректе
рді беру;

- деректерді беру және Қоғамның мониторингтік жүйес
імен интеграциялау мүмкіндігі үшін ашық хаттама фун
кциясы.

Техникалық шарттардың талаптарына сәйкес келмейті
н  к ө л і к к е ,
Тапсырыс берушінің аумағына (объектісіне, кен орнын
а) кіруден бас тартылуы мүмкін.

- Орындаушы Тапсырыс беруші үшін GPS жүйесіне он
лайн қол жеткізуді қамтамасыз етуі керек, сондай-
ақ GPS жүйесінің мұрағаттағы уақытына
кемінде, үш ай кепілдік беруі керек.

- Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша GPS-
трекердің жұмысын қалпына келтіру.

 

3. Көрсетілетін қызметтерге қойылатын талаптар

*3.1. Орындаушыға қойылатын талаптар
·      Өз қызметкерлерін Тапсырыс берушінің 
кен орындарында өз есебінен, тұрғын үймен 
және тамақпен қамтамасыз ету.

·      Нормативтік актілердің талаптарына сәй
кес, ЖКҚ пайдалану бойынша жауапты қыз
меткерлерді тағайындау.

·      Орындаушының қызметкерлері материа
лдық залалды өтеуді қоса алғанда, жол қозға
лысы ережелерін бұзған жағдайда,
жауапкершілікке тартылуы керек.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Қызмет көрсету кезінде болған барлық 
жазатайым оқиғалар, бұзушылықтар мен ава
риялар туралы Тапсырыс берушіге дереу хаб
арлау.

·      Тапсырыс берушінің жұмыс уақыты кез
еңіне жеткілікті отын қоры бар ЖКҚ ұсыну, 
сондай-ақ өндірістік іс-
сапарға өз есебінен шығу кезінде, ақылы авт
омобиль жолдары бойынша ЖКҚ жол жүру 
ақысын төлеу.

·       Б Т П  ( б а қ ы л а у -
техникалық пункті) және диспетчерлік қызм
етпен жарақтандырылған, өндірістік базаны
ң болуын қамтамасыз ету.

·      Техникалық қызмет көрсету және жөнде
у үшін посттар ұсыну.

·      Жүргізушілердің жол қозғалысы ережел
ерін және жолаушылар мен багажды тасыма
лдау ережелерін қатаң сақтауын қамтамасыз 
ету.

·      Медициналық ұйыммен шарт жасасу жо
лымен немесе штатында тиісті білімі бар, ал
котест пен есірткіге арналған аспаптармен ж
абдықталған ,  сондай-
ақ медициналық қызметке лицензиясы бар м
едицина қызметкері, жүргізушілерді
рейс алдындағы медициналық куәландыруд
ы жүргізуді қамтамасыз ету.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Өз есебінен, қосалқы бөлшектерді, агрег
аттарды, автошина, аккумуляторлық батарея
л а р д ы  ж ә н е  ж а н а р -
жағармай материалдарын ағымдағы және кү
рделі жөндеуді, техникалық қызмет көрсетуд
і және ауыстыруды жүзеге асыру.

·      Автокөліктер, жүргізуші мен жолаушы т
арапынан салон ішінде және есіктерде Орын
даушының логотипі бар және жол
жүрісі қауіпсіздігі бойынша автокөліктің арт
ында, Орындаушының жол қозғалысы ереже
лерін бұзған жағдайда байланыс телефон нө
мір і  бар  ақпараттық-
тану өздігінен жабысатын жапсырмалар
мен (стикер) қамтамасыз етілуі тиіс. Жарамс
ыздық анықталған кезде, жапсырмаларын уа
қтылы жаңарту керек.

·      Техникалық қызмет көрсету және жөнде
у үшін посттар ұсыну.

·      Жүргізушілердің жол қозғалысы ережел
ерін және жолаушылар мен багажды тасыма
лдау ережелерін қатаң сақтауын қамтамасыз 
ету.

·      Медициналық ұйыммен шарт жасасу жо
лымен немесе штатында тиісті білімі бар, ал
котест пен есірткіге арналған аспаптармен ж
абдықталған ,  сондай-
ақ медициналық қызметке лицензиясы бар м
едицина қызметкері, жүргізушілерді
рейс алдындағы медициналық куәландыруд
ы жүргізуді қамтамасыз ету.

·      Техникалық қызмет көрсетуді, қосалқы 
бөлшектерді, ЖКҚ жөндеуді қамтамасыз ету

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Тапсырыс берушінің талабы
бойынша техникалық ерекшелік талаптарын
а сәйкестігін техникалық байқауға ЖКҚ
ұсыну.

·      Еңбекті қорғау, техника қауіпсіздігі жән
е қоршаған ортаны қорғау, жол, Өрт, өнеркә
сіптік және санитарлық қауіпсіздік саласынд
ағы заңнамалық актілердің талаптарын сақта
у.

·      Өз персоналымен құқықтық қатынастар
да еңбек заңнамасын қоса алғанда, ҚР заңна
масының талаптарын сақтау.

·      Жол мен салонды бейне жазбаға түсіру ү
шін қос камералы бейне тіркегіштің болуын 
қамтамасыз ету.

ЖКҚ салонында ұқыптылық, жеке гигиенан
ы, тазалықты сақтау. Бұл ЖКҚ
аптасына кемінде екі рет жууды және салон
м е н  с ы р т ы н
күнделікті ылғалды тазалауды қамтиды. Іске
рлік этиканы ұстану және Тапсырыс беруші
нің қызметкерлеріне мейірімділікпен қарауд
ы талап етеді.

*3.2. Көрсетілетін қызметтерге қойылаты
н талаптар

 

 

·       ЖКҚ  уақтылы және үздіксіз жұмыс жа
сауын қамтамасыз ету.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·       Нормативтік-техникалық құжаттаманы
ң және пайдалану жөніндегі басшылықтың т
алаптарына сәйкес, ЖКҚ-
ның тиісті жарамды техникалық жай-
күйін қамтамасыз ету.

·       Еңбекті қорғау, техника қауіпсіздігі жән
е қоршаған ортаны қорғау, жол, өртке қарсы,
 өнеркәсіптік, санитарлық қауіпсіздік саласы
ндағы заңнамалық актілердің талаптарын, со
н д а й -
ақ ҚР Еңбек кодексінің талаптарын сақтау.

·       ҚР заңнамасына сәйкес сақтандырудың 
міндетті түрлерін (ЖКҚ иелерінің АҚЖ мінд
етті сақтандыру; тасымалдаушының АҚЖ ж
олаушылар алдында міндетті сақтандыру)
жүзеге  асыру,  сондай-
ақ қажет болған жағдайда, қызметтер көрсет
уге байланысты, тәуекелдерді айқындау жән
е сақтандыру.

·      ЖКҚ жылдық техникалық байқаудан мі
ндетті түрде өтуді қамтамасыз ету (жылына 

) және қызмет көрсету процесінде регла2 рет
менттелген техникалық қызмет көрсетулерді
 (ТҚК) жүргізу.

·      Тапсырыс берушінің аумағында Орында
ушы персоналдың болуы, Тапсырыс берушін
ің жұмыс режиміне және ЖКҚ
ауысым кестесіне сәйкес жүзеге асырылуы т
иіс.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Тәулік бойы жұмыс кестесімен демалыс 
және мереке күндерін қоса алғанда, Тапсыр
ыс берушінің объектілерінде үздіксіз жұмыс
ты қамтамасыз ету. Орындаушы барлық ресі
мделген өтінімдерді орындайды, сондай-
ақ Тапсырыс беруші шұғыл өтінімдер бере а
латын өндірістік қажеттілікті ескереді. ЖКҚ 
ға шұғыл өтінімдер алған кезде, Орындаушы
 ЖКҚ дереу ұсынуы тиіс.

·      ЖКҚ ақауы (зақымдануы, техникалық а
қаулары, техникалық қызмет көрсету немесе
 жөндеу қажеттілігі) немесе жол-
көлік оқиғасы кезінде, Орындаушы оны Тап
сырыс берушінің талабы бойынша, 8 сағат і
шінде тиісті  ұқсас АТС-
қа ауыстыруға міндеттенеді. Ауыстыру уақы
ты, қызмет көрсету орнының орналасуына б
айланысты анықталады.

·       Тапсырыс берушінің
Орындаушыдан табиғи, техногендік, әлеуме
ттік сипаттағы жағдайлар (төтенше жағдайла
р, өндірістік авариялар, санкцияланбаған ере
уілдер және басқа да мән-
жайлар) туындаған кезде, техникалық
сипаттамаға сәйкес, көлік құралдарының
техникалық жай-күйі және т.
б., жұмыс режиміне байланысты талаптарды 
сақтай отырып, өндірістік және әлеуметтік м
індеттерді шешу үшін көлікпен қамтамасыз 
етуді, жедел ұйымдастыру мақсатында, Оры
ндаушының көлігін Тапсырыс берушінің объ
ектілеріне уақытша тартуды және тартуды та
лап етуге құқығы бар.

*3.3. Орындаушыға және көрсетілетін қыз
меттерге қойылатын, қосымша талаптар

·     Автокөлік салонында және жүк бөлігінде
 отынға арналған сыйымдылықтарды, ыдыст
арды, канистр, бактарды тасымалдайтын, Ж
КҚ жолаушыларын тасымалдау бойынша кө
лік қызметтерін көрсетуге жол бермеу.

 

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Қол қоюшылар:
Ван Юаньбяо, заместитель директора департамента закупок
Мунгалов Аманкос Сырымович, заместитель директора транспортного департамента
Сабиров Нурлан Айтурович, заместитель начальника отдела планирования закупа
Таганов Нурман Нурадилович, заместитель директора департамента правового обеспечения
Лю Дэхай, директор транспортного департамента
Утарбаев Беркин Аскарович, директор департамента закупок
Цзин Липу, директор департамента правового обеспечения
Елеусинов Марат Каирбекович, заместитель генерального директора по производственным вопросам
Кайсенова Гулмира Маратовна, начальник отдела организации закупок департамента закупок
Мырзагалиев Ажигали Муратулы, начальник отдела договоров
ТАШПУЛАТОВА БАХТИГУЛ БАХТҚЫЗЫ, Руководитель ИП
Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы
құжатпен бірдей
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Дополнительное соглашение 1017676/2025/2-2
 к договору №1017676/2024/2

Акционерное общество "Мангистаумунайгаз", именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице заместитель директора департамента закупок
Ван Юаньбяо, действующего на основании Доверенность №3991957330 от 09.12.2024, Заместитель директора транспортного департамента
Мунгалов  А.С.,  с  одной  стороны,  и  ИП  Ташпулатова  Б.Б.  именуемое  в  дальнейшем  Исполнитель,  в  лице  Руководитель  ИП
ТАШПУЛАТОВА БАХТИГУЛ БАХТҚЫЗЫ, действующего на основании Талона №KZ45TWQ01350155 от 16.02.2021г.,  ,  с  другой
стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности как указано выше «Сторона», в соответствии с Порядком осуществления
закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и юридическими лицами, пятьдесят и более
процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности
или доверительного управления, утвержденным решением Совета директоров АО «Самрук-Қазына» (№193 от «03» марта 2022 года)
(далее – Порядок), и на основании изменение названия ИП, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о
нижеследующем.

1. Предмет соглашения
1.1. В связи с изменением наименования ИП Ташпулатова Б.Б. (талон № KZ45TWQ01350155 от 16.02.2021 г.) на ИП «Everlast» (талон №
KZ86TWQ04898744 от 17.06.2025 г.) Стороны решили:
Изменить по всему тексту Договора наименование ИП Ташпулатова Б.Б. на ИП «Everlast».
1.2. Во всем остальном, что не оговорено в настоящем Дополнительном соглашении Стороны руководствуются Договором.
1.3. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.
1.4. Дополнительное соглашение составлено в 2-х (двух) подлинных экземплярах на государственном и русском языках, по одному
экземпляру для каждой из сторон.
1.5. Дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания.

2. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон

05.08.2025 г.

Акционерное общество "Мангистаумунайгаз"
Мангистауская область, Актау Г.А., г.Актау, Микрорайон 6,
здание 1
БИН 990140000483
БИК CITIKZKA
ИИК KZ6983201T0250161034
АО "Ситибанк Казахстан"
Тел.: +7 (729) 221-9219
заместитель директора департамента закупок Ван Юаньбяо
Заместитель  директора  транспортного  департамента
Мунгалов А.С.

ИП Ташпулатова Б.Б.
Мангистауская область, 4 мкр, 47, 57
БИН 960212450420
БИК IRTYKZKA
ИИК KZ0796511F0008835001
АО "ForteBank"
Тел.: +7 (777) 100-2209
Руководитель  ИП  ТАШПУЛАТОВА  БАХТИГУЛ
БАХТҚЫЗЫ

01.08.2025 17:41:19 05.08.2025 10:24:48

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Приложение №1

к Договору №1017676/2025/2-2 от 05.08.2025 г.

Перечень приобретаемых товаров, работ и услуг

№
строк

и
ПП

Наименование и
краткая

характеристика
Дополнительная
характеристика

Общее к-
во Год К-во Ед. изм Признак

НДС РК Сумма Итоговая
сумма

Место
поставки

Условия
поставки

Срок
поставки

Условия
оплаты

33-1
У

Услуги по аренде
автобуса

Услуги по аренде
автобуса без

водителя для ПУ
"Жетыбаймунайгаз".

1.000 2025 1.000 Нет 6 977 740.4

20 933 221.2

КАЗАХСТА
Н,

Мангистауск
ая область,

Мангистауск
ая область,

месторожден
ия ПУ

"Жетыбайму
найгаз"

-
с 01.2025 по

12.2027
(включитель

но)

Предоплата -
0%,

Промежуточ
ный платеж -

100%,
Окончательн
ый платеж -

0%

1.000 2026 1.000 Нет 6 977 740.4

1.000 2027 1.000 Нет 6 977 740.4

32 У Услуги по аренде
автобуса

Услуги по аренде
автобуса без

водителя для ПУ
"Каламкасмунайгаз".

1.000 2025 1.000 - Нет 13 804 203

41 412 609

КАЗАХСТА
Н,

Мангистауск
ая область,

Мангистауск
ая область,

месторожден
ия ПУ

"Каламкасму
найгаз"

-
с 01.2025 по

12.2027
(включитель

но)

Предоплата -
0%,

Промежуточ
ный платеж -

100%,
Окончательн
ый платеж -

0%

1.000 2026 1.000 - Нет 13 804 203

1.000 2027 1.000 - Нет 13 804 203

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Приложение №2
к Договору №1017676/2025/2-2 от 05.08.2025 г.

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1017676 
способом Открытый тендер

Лот № 2 (33-1 У, 3720718)

Заказчик: Акционерное общество "Мангистаумунайгаз"

Исполнитель: ИП Ташпулатова Б.Б.

1. Краткое описание ТРУ

Наименование Значение

Номер строки 33-1 У

Наименование и краткая 
характеристика

Услуги по аренде автобуса

Дополнительная характеристика Услуги по аренде автобуса без водителя для ПУ "Жетыбаймунайгаз".

Количество 3.000

Единица измерения -

Место поставки
КАЗАХСТАН, Мангистауская область, Мангистауская область, месторождения ПУ 
"Жетыбаймунайгаз"

Условия поставки -

Срок поставки с 01.2025 по 12.2027 (включительно)

Условия оплаты Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 100%, Окончательный платеж - 0%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и 
эксплуатационные характеристики

*2.1. Описание и период оказания услуг

·         Услуги по аренде автобуса без
водителя осуществляется согласно
рабочему графику Заказчика.

·         Период: с 01.01.2025 г. по 31.12.2027 г.

*2.2. Тип, количество транспорта и объем 
услуг

(*кол-во маш/час на период договора),  либо

режим работы (кол-во часов/сутки, кол-во 
дней/неделю)

·         Общее количество - 1 ед.

·         Режим работы: 5 дней по 8 часов.

- 2025 год - 248 рабочих дней в год;

- 2026 год - 248 рабочих дней в год;

- 2027 год - 248 рабочих дней в год;

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

*2.3. Требования к АТС

1. Автобус - 1 ед.

- количество посадочных мест, не менее 23;

- наличие страхового полиса перед
пассажирами;

- колесная база 4х2, левое расположение
руля, механическая КПП;

- низко посадочный;

- температура салона, летом не более + 18
С°, зимой не менее + 20 С°;

- наличие чехла на сидениях, трехточечных
ремней безопасности, занавески;

- наличие освещения лестничных пролетов;

- наличие системы отопления и
кондиционирования воздуха в автобусах;

- наличие ремней безопасности для
водителя и пассажиров;

Автобусы должны быть не ранее 2015 года в
ыпуска и зарегистрированы на территории
Республики Казахстан. АТС средства
должны быть оснащены в соответствии с
требованиями правил дорожного движения
Республики Казахстан, включая набор
автомобилиста: медицинская аптечка,
огнетушитель, знак аварийной остановки и
светоотражающий жилет.

Обеспечить автотранспортные средства системой
GPS-мониторинга.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

*2.4. Дополнительные требования к АТС

GPS-терминалы, устанавливаемые на транспорте
Исполнителя, должны соответствовать техническим
условиям единой системы GPS мониторинга
Заказчика. Система GPS должна давать отчеты с
указанием маршрута, скорости движения и расхода
топлива техники с обязательной привязкой к времени
и объектам производственной инфраструктуры
Заказчика. Система должна показать следующие
минимальные требования:

- отслеживание работы и местоположения
транспортных средств в режиме реального времени
(идентификация водителя, направление движения,
скорость, резкий разгон и резкое торможение);

- отслеживание нарушений скоростных ограничений в
заданных скоростных зонах;

- контроль использования ближнего света фар;

- контроль использования ремней безопасности
водителем и пассажирами (если ремни безопасности
транспортного средства оснащены датчиками);

- подача звукового сигнала водителю о нарушениях в
режиме реального времени;

- настройка параметров системы в соответствии с
требованиями, установленными Обществом;

GPS-трекеры должны соответствовать следующим
техническим требованиям:

- передача данных по определению достоверной
геопозиций транспорта;

- передача данных по определению нахождения
транспорта в заданных геозонах;

- передача данных по достоверным скоростным
показателям;

- передача данных по резкому ускорению и
торможению транспорта;

- функция открытого протокола для возможности
передачи данных и интеграции с мониторинговой
системой Общества.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Транспорту, не соответствующему требованиям
технических условий, может быть отказано во въезде
на территорию (объект, месторождение) Заказчика.

- Исполнитель должен обеспечить онлайн-доступ к
системе GPS для Заказчика, а также гарантировать
глубину архива системы GPS не менее трех месяцев.

- по требованию Заказчика восстановить
работоспособность GPS-трекера.

 

3. Требования к оказываемым услугам

*3.1. Требования к Исполнителю
·      Обеспечить своих работников жильем и
питанием на месторождениях Заказчика за
свой счет.

·      Назначить ответственных работников
по эксплуатации АТС в соответствии с
требованиями нормативных актов.

·      Нести ответственность в случае
нарушения Правил дорожного движения
работниками Исполнителя, включая
возмещение материального ущерба.

·      Незамедлительно сообщать Заказчику о
всех несчастных случаях, нарушениях и
авариях, произошедших во время оказания
услуг.

·      Предоставить АТС с достаточным
запасом топлива на период рабочего
времени Заказчика, а также оплаты сборов
за проезд АТС по платным автомобильным
дорогам при выезде в производственные
командировки за свой счет.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Обеспечить наличие производственной
базы, оснащенной КТП (контрольно-
технический пункт) и диспетчерской
службой.

·      Предоставить посты для осуществления
технического обслуживания и ремонта.

·      Обеспечить строгое соблюдение
водителями Правил дорожного движения и
Правил перевозки пассажиров и багажа.

·      Обеспечить проведение предрейсового
медицинского освидетельствования
водителей путем заключения договора с
медицинской организацией или имея в
штате медицинского работника с
соответствующим образованием,
оборудованного приборами для алкотеста и
наркотеста, а также имеющего лицензию на
медицинскую деятельность.

·      Осуществлять текущий и капитальный
ремонт, техническое обслуживание и
замену запасных частей, агрегатов,
автошин, аккумуляторных батарей и горюче-
смазочными материалами за свой счет.

·      Автотранспорты должны быть
обеспечены информационно-
опознавательными самоклеящимися
наклейками (стикерами) внутри салона на и
дверях со стороны водителя и пассажира с
логотипом Исполнителя и сзади
автотранспорта по безопасности дорожного
движения, с контактным номером телефона
куда можно обратиться при нарушении
ПДД водителем Исполнителя.
Своевременно обновлять наклейки при
выявлении негодности.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Обеспечить обязательное прохождение
предрейсового и периодических
технических осмотров АТС.

·      Обеспечить обязательное прохождение
предсменного/ послесменного и
периодического медицинского осмотра
персонала Поставщика.

·      Создать безопасные условия труда для
производственного персонала и соблюдать
установленный режим труда и отдыха
водителей.

·      Обеспечить техническое обслуживание,
запасными частями, ремонт АТС

·      Предоставить АТС на технический
осмотр на соответствие требованиям
технической спецификации по требованию
Заказчика.

·      Соблюдать требования
законодательных актов в области охраны
труда, техники безопасности и охраны
окружающей среды, дорожной, пожарной,
промышленной и санитарной безопасности.

·      Соблюдать требования
законодательства РК, включая трудовое
законодательство, в правоотношениях со
своим персоналом.

·      Обеспечить наличие видеорегистратора
с двойной камерой для видеозаписи дороги
и салона.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Соблюдать опрятность, личной
гигиены, чистоты в салоне АТС. Это
включает проведение мойки АТС не реже
двух раз в неделю и ежедневную влажную
уборку кузова и салона. Придерживаться
деловой этики и проявлять
доброжелательное отношение к
сотрудникам Заказчика.

*3.2. Требования к оказываемым услугам

 

·       Обеспечение своевременной и
бесперебойной работы АТС.

·       Обеспечение надлежащего исправного
технического состояния АТС в
соответствии с требованиями нормативно-
технической документации и руководства
по эксплуатации.

·       Соблюдение требований
законодательных актов в области охраны
труда, техники безопасности и охраны
окружающей среды, дорожной,
противопожарной, промышленной,
санитарной безопасности РК, а также
требований Трудового кодекса РК.

·       Осуществление обязательных видов
страхования (обязательное страхование
ГПО владельцев АТС; обязательное
страхование ГПО перевозчика перед
пассажирами) в соответствии с
законодательством Республики Казахстан, а
также определение и застрахование рисков,
связанных с оказанием услуг, при
необходимости.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Обеспечение обязательного
прохождения годового технического
осмотра АТС ( ) и проведение2 раза в год
регламентированных технических
обслуживаний (ТО) в процессе оказания
услуг.

·      Присутствие персонала Исполнителя на
территории Заказчика должно
осуществляться в соответствии с режимом
работы Заказчика и графиком сменности
АТС.

·      Обеспечение бесперебойной работы на
объектах Заказчика, включая выходные и
праздничные дни, с круглосуточным
графиком работы. Исполнитель выполняет
все оформленные заявки, а также учитывать
производственную необходимость, по
которой Заказчик может подавать срочные
заявки. При получении срочных заявок на
АТС Исполнитель должен предоставить
АТС незамедлительно.

·      При неисправности АТС (повреждения,
технические неполадки, необходимость
технического обслуживания или ремонта)
или дорожно-транспортного происшествия,
Исполнитель обязуется заменить его на
соответствующее аналогичное АТС по
требованию Заказчика в течение 8 часов.
Время замены определяется в зависимости
от расположения места оказания услуг.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Заказчик имеет права требовать от
Исполнителя, при возникновении ситуаций
природного, техногенного, социального

 (чрезвычайные ситуации,характера
производственные аварии,
несанкционированные забастовки и другие
обстоятельства) временного привлечения и
задействования транспорта Исполнителя на
объекты Заказчика в целях оперативной
организации транспортного обеспечения,
для решения производственных и
социальных задач, с соблюдением
требований связанных с режимом работы,
технического состояния транспортных
средств и др., согласно технической
спецификации.

*3.3. Дополнительные требования к 
Исполнителю и оказываемым услугам

·     Не допускать к оказанию транспортных
услуг по перевозке пассажиров АТС,
перевозящие емкости, сосуды, канистры,
баки для топлива в салоне и грузовом отсеке
автомобиля.

 

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Приложение №2
к Договору №1017676/2025/2-2 от 05.08.2025 г.

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1017676 
способом Открытый тендер

Лот № 3 (32 У, 3720717)

Заказчик: Акционерное общество "Мангистаумунайгаз"

Исполнитель: ИП Ташпулатова Б.Б.

1. Краткое описание ТРУ

Наименование Значение

Номер строки 32 У

Наименование и краткая 
характеристика

Услуги по аренде автобуса

Дополнительная характеристика Услуги по аренде автобуса без водителя для ПУ "Каламкасмунайгаз".

Количество 1.000

Единица измерения -

Место поставки
КАЗАХСТАН, Мангистауская область, Мангистауская область, месторождения ПУ 
"Каламкасмунайгаз"

Условия поставки -

Срок поставки с 01.2025 по 12.2027 (включительно)

Условия оплаты Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 100%, Окончательный платеж - 0%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и 
эксплуатационные характеристики

*2.1. Описание и период оказания услуг

·         Услуги по аренде автобуса без
водителя осуществляется согласно
рабочему графику Заказчика. Автобусы
осуществляют перевозку работников
Заказчика по месторождении Каламкас.
Выезд за пределы месторождения, по
области, осуществляется по разовым
заявкам.

·         Период: с 01.01.2025 г. по 31.12.2027 г.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

*2.2. Тип, количество транспорта и объем 
услуг

(*кол-во маш/час на период договора),  либо

режим работы (кол-во часов/сутки, кол-во 
дней/неделю)

·         Общее количество - 1 ед.

·         Режим работы: 7 дней по 12 часов (в
том числе 4 ч. простоя).

- 2025 год - 365 рабочих дней в год;

- 2026 год - 365 рабочих дней в год;

- 2027 год - 365 рабочих дней в год;

*2.3. Требования к АТС

1. Автобус - 1 ед.

- количество посадочных мест, не менее 23;

- наличие страхового полиса перед
пассажирами;

- колесная база 4х2, левое расположение
руля, механическая КПП;

- низко посадочный;

- температура салона, летом не более + 18
С°, зимой не менее + 20 С°;

- наличие чехла на сидениях, трехточечных
ремней безопасности, занавески;

- наличие освещения лестничных пролетов;

- наличие системы отопления и
кондиционирования воздуха в автобусах;

- наличие ремней безопасности для
водителя и пассажиров;

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Автобусы должны быть не ранее 2015 года в
ыпуска и зарегистрированы на территории
Республики Казахстан. АТС средства
должны быть оснащены в соответствии с
требованиями правил дорожного движения
Республики Казахстан, включая набор
автомобилиста: медицинская аптечка,
огнетушитель, знак аварийной остановки и
светоотражающий жилет.

*2.4. Дополнительные требования к АТС

Обеспечить автотранспортные средства системой
GPS-мониторинга.

GPS-терминалы, устанавливаемые на транспорте
Исполнителя, должны соответствовать техническим
условиям единой системы GPS мониторинга
Заказчика. Система GPS должна давать отчеты с
указанием маршрута, скорости движения и расхода
топлива техники с обязательной привязкой к времени
и объектам производственной инфраструктуры
Заказчика. Система должна показать следующие
минимальные требования:

- отслеживание работы и местоположения
транспортных средств в режиме реального времени
(идентификация водителя, направление движения,
скорость, резкий разгон и резкое торможение);

- отслеживание нарушений скоростных ограничений в
заданных скоростных зонах;

- контроль использования ближнего света фар;

- контроль использования ремней безопасности
водителем и пассажирами (если ремни безопасности
транспортного средства оснащены датчиками);

- подача звукового сигнала водителю о нарушениях в
режиме реального времени;

- настройка параметров системы в соответствии с
требованиями, установленными Обществом;

GPS-трекеры должны соответствовать следующим
техническим требованиям:

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

- передача данных по определению достоверной
геопозиций транспорта;

- передача данных по определению нахождения
транспорта в заданных геозонах;

- передача данных по достоверным скоростным
показателям;

- передача данных по резкому ускорению и
торможению транспорта;

- функция открытого протокола для возможности
передачи данных и интеграции с мониторинговой
системой Общества.

Транспорту, не соответствующему требованиям
технических условий, может быть отказано во въезде
на территорию (объект, месторождение) Заказчика.

- Исполнитель должен обеспечить онлайн-доступ к
системе GPS для Заказчика, а также гарантировать
глубину архива системы GPS не менее трех месяцев.

- по требованию Заказчика восстановить
работоспособность GPS-трекера.

 

3. Требования к оказываемым услугам

*3.1. Требования к Исполнителю
·      Обеспечить своих работников жильем и
питанием на месторождениях Заказчика за
свой счет.

·      Назначить ответственных работников
по эксплуатации АТС в соответствии с
требованиями нормативных актов.

·      Нести ответственность в случае
нарушения Правил дорожного движения
работниками Исполнителя, включая
возмещение материального ущерба.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Незамедлительно сообщать Заказчику о
всех несчастных случаях, нарушениях и
авариях, произошедших во время оказания
услуг.

·      Предоставить АТС с достаточным
запасом топлива на период рабочего
времени Заказчика, а также оплаты сборов
за проезд АТС по платным автомобильным
дорогам при выезде в производственные
командировки за свой счет.

·      Обеспечить наличие производственной
базы, оснащенной КТП (контрольно-
технический пункт) и диспетчерской
службой.

·      Предоставить посты для осуществления
технического обслуживания и ремонта.

·      Обеспечить строгое соблюдение
водителями Правил дорожного движения и
Правил перевозки пассажиров и багажа.

·      Обеспечить проведение предрейсового
медицинского освидетельствования
водителей путем заключения договора с
медицинской организацией или имея в
штате медицинского работника с
соответствующим образованием,
оборудованного приборами для алкотеста и
наркотеста, а также имеющего лицензию на
медицинскую деятельность.

·      Осуществлять текущий и капитальный
ремонт, техническое обслуживание и
замену запасных частей, агрегатов,
автошин, аккумуляторных батарей и горюче-
смазочными материалами за свой счет.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Автотранспорты должны быть
обеспечены информационно-
опознавательными самоклеящимися
наклейками (стикерами) внутри салона на и
дверях со стороны водителя и пассажира с
логотипом Исполнителя и сзади
автотранспорта по безопасности дорожного
движения, с контактным номером телефона
куда можно обратиться при нарушении
ПДД водителем Исполнителя.
Своевременно обновлять наклейки при
выявлении негодности.

·      Обеспечить обязательное прохождение
предрейсового и периодических
технических осмотров АТС.

·      Обеспечить обязательное прохождение
предсменного/ послесменного и
периодического медицинского осмотра
персонала Поставщика.

·      Создать безопасные условия труда для
производственного персонала и соблюдать
установленный режим труда и отдыха
водителей.

·      Обеспечить техническое обслуживание,
запасными частями, ремонт АТС

·      Предоставить АТС на технический
осмотр на соответствие требованиям
технической спецификации по требованию
Заказчика.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      Соблюдать требования
законодательных актов в области охраны
труда, техники безопасности и охраны
окружающей среды, дорожной, пожарной,
промышленной и санитарной безопасности.

·      Соблюдать требования
законодательства РК, включая трудовое
законодательство, в правоотношениях со
своим персоналом.

·      Обеспечить наличие видеорегистратора
с двойной камерой для видеозаписи дороги
и салона.

·      Соблюдать опрятность, личной
гигиены, чистоты в салоне АТС. Это
включает проведение мойки АТС не реже
двух раз в неделю и ежедневную влажную
уборку кузова и салона. Придерживаться
деловой этики и проявлять
доброжелательное отношение к
сотрудникам Заказчика.

*3.2. Требования к оказываемым услугам

 

·       Обеспечение своевременной и
бесперебойной работы АТС.

·       Обеспечение надлежащего исправного
технического состояния АТС в
соответствии с требованиями нормативно-
технической документации и руководства
по эксплуатации.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·       Соблюдение требований
законодательных актов в области охраны
труда, техники безопасности и охраны
окружающей среды, дорожной,
противопожарной, промышленной,
санитарной безопасности РК, а также
требований Трудового кодекса РК.

·       Осуществление обязательных видов
страхования (обязательное страхование
ГПО владельцев АТС; обязательное
страхование ГПО перевозчика перед
пассажирами) в соответствии с
законодательством Республики Казахстан, а
также определение и застрахование рисков,
связанных с оказанием услуг, при
необходимости.

·      Обеспечение обязательного
прохождения годового технического
осмотра АТС ( ) и проведение2 раза в год
регламентированных технических
обслуживаний (ТО) в процессе оказания
услуг.

·      Присутствие персонала Исполнителя на
территории Заказчика должно
осуществляться в соответствии с режимом
работы Заказчика и графиком сменности
АТС.

·      Обеспечение бесперебойной работы на
объектах Заказчика, включая выходные и
праздничные дни, с круглосуточным
графиком работы. Исполнитель выполняет
все оформленные заявки, а также учитывать
производственную необходимость, по
которой Заказчик может подавать срочные
заявки. При получении срочных заявок на
АТС Исполнитель должен предоставить
АТС незамедлительно.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

·      При неисправности АТС (повреждения,
технические неполадки, необходимость
технического обслуживания или ремонта)
или дорожно-транспортного происшествия,
Исполнитель обязуется заменить его на
соответствующее аналогичное АТС по
требованию Заказчика в течение 8 часов.
Время замены определяется в зависимости
от расположения места оказания услуг.

·      Заказчик имеет права требовать от
Исполнителя, при возникновении ситуаций
природного, техногенного, социального

 (чрезвычайные ситуации,характера
производственные аварии,
несанкционированные забастовки и другие
обстоятельства) временного привлечения и
задействования транспорта Исполнителя на
объекты Заказчика в целях оперативной
организации транспортного обеспечения,
для решения производственных и
социальных задач, с соблюдением
требований связанных с режимом работы,
технического состояния транспортных
средств и др., согласно технической
спецификации.

*3.3. Дополнительные требования к 
Исполнителю и оказываемым услугам

·     Не допускать к оказанию транспортных
услуг по перевозке пассажиров АТС,
перевозящие емкости, сосуды, канистры,
баки для топлива в салоне и грузовом отсеке
автомобиля.

 

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761



Подписывающие:
Ван Юаньбяо, заместитель директора департамента закупок
Мунгалов Аманкос Сырымович, заместитель директора транспортного департамента
Сабиров Нурлан Айтурович, заместитель начальника отдела планирования закупа
Таганов Нурман Нурадилович, заместитель директора департамента правового обеспечения
Лю Дэхай, директор транспортного департамента
Утарбаев Беркин Аскарович, директор департамента закупок
Цзин Липу, директор департамента правового обеспечения
Елеусинов Марат Каирбекович, заместитель генерального директора по производственным вопросам
Кайсенова Гулмира Маратовна, начальник отдела организации закупок департамента закупок
Мырзагалиев Ажигали Муратулы, начальник отдела договоров
ТАШПУЛАТОВА БАХТИГУЛ БАХТҚЫЗЫ, Руководитель ИП
Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы
құжатпен бірдей
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4772113761


